
Pánská rekreační obuv SKECHERS-Moreno Ederson taupe

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 2120 Kč s DPH

Popis

Pánská obuv značky Skechers. Boty Moreno Ederson osloví zejména pány, kteří preferují hipster styl. Pánské boty
jsou ideální k mnoha outfitům, kterým dodají šmrnc. Značkové boty mají klasické šněrování, které dobře fixuje
nohu. Měkký textilní svršek je příjemný pro nošení i během celého dne.

Komfort při nošení bot Skechers zaručuje paměťová pěnová vložka Skechers Air-Cooled Memory Foam® a měkká
stélka. Integrovaná mezipodešev výborně absorbuje nárazy při chůzi a zajistí tlumení. Podrážka obuvi pro pány je
ohebná a flexibilní. Boty ve stylu ležérní elegance jsou skvělou volbou pro každodenní nošení, do práce, do města a
pro volný čas.

Detaily produktu:

Svršek z jemné textilie
Ležérní design
Oxford styl
Kulatá špička
Dodatečný materiál v oblasti paty
Klasické šněrování
Snadno polstrovaný límec a jazyk boty
Podšívka z měkké tkaniny
Vzduchem chlazená paměťová pěnová vložka
Goga Mat Arch® technologie pro větší podporu
Mezipodešev s nízkým profilem absorbující nárazy
Flexibilní podrážka 

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


